www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXIV
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t,IR,,,r C.,

ld: 125266A551D15ED2

CONTRATO Nº 013/2023.

ESTADO DO PIAlJÍ

MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ

CNPJ Ol.612.578/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso V, da Lei n' 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta do Piauí-PI, representada pelo seu Prefeito
Municipal, Sr. Amilton Rodrigues de Sousa, portador do CPF n' 865.329.953-04.
CONTRATADA: MARTINHO CARVALHO DE SOUSA FILHO, portador do CPF n' 071.182.993-40 e
RG n' 62.525.613-X -SSP-PI, residente e domiciliado no município de Floresta do Piauí-PI.
OBJETO: Locação de Imóvel onde funciona como estacionamento dos veículos e maquinas da
Prefeitura Municipal, deste município de Floresta do Piauí, situado na Rua Ângelo Torres S/Nº, centro,
em Floresta do Piauí-PI.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/ISS e Outros Recursos Próprios.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais), divididos em 12 (doze) parcelas de R$ 1.000,00
(um mil reais), bruto mensais.
VIGÍNCIA DO CONTRA TO: de 01 /01/2023 a 31 /12/2023.
ASSINATURAS: Prefeito: AMILTON RODRIGUES DE SOUSA e a Pessoa Física: MARTINHO
CARVALHO DE SOUSA FILHO, portador do CPF nº 071.182.993-40.

Floresta do Piauí-PI, 04 de Janeiro de 2023.

Raimundo Nonato de Sousa
Agente de Contratação

ld: 13B5AC1DAF 5B5ED9

ESTADO DO PIAUÍ

MUNIClPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ

CNPJ Ol.612.578/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 014/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta do Piauí-PI, representada pelo seu Prefeito
Municipal, Sr. Amllton Rodrigues de Sousa, portador do CPF nº 865.329.953-04.
CONTRATADA: Herlcles da Costa Campos, portador do CPF n' 065.167.733-51 e RG n' 3.755.063-SSP
PI, situado na Rua Rufino Raimundo Torres nº s/n, centro na cidade de Floresta do Piauí, estado do Piauí,
CEP: 64.563-000.
OBJETO: Locação de um Imóvel para reafuação de eventos e atividades pontuais vinculado aos objetivos
do programa SCFV, Localiz.ada na Rua Rufino Raimundo Torres nº s/n, centro na cidade de Floresta do
Piauí, CEP: 64.563-000, de propriedade do Sr. Hericles da Costa Campos, portador do CPF nº 065.167.733-
51.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/FMAS/programa SCFV e outros
Recursos Próprios.
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas de
R$ 400,00 ( quatrocentos reais), bruto mensais.
VIGÍNCIA DO CONTRA TO: de 01/01/2023 a 31/12/2023.
ASSINATURAS: Prefeito: Arnilton Rodrigues de Sousa e a Pessoa Física: Bericles da Costa Campos,
portador do CPF n'065.167.733-51.

Floresta do Piauí-PI, 04 de Janeiro de 2023.

Raimundo Nonato de Sousa
Agente de Contratação

ld:10EF212CF4475EDB

CONTRATO Nº 015/2023.

ESTADO DO PIAUÍ

MUNIClPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ

CNPJ Ol.612.578/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021.

•
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta do Piaui-PI, representada pelo seu Prefeito
Municipal, Sr. Amilton Rodrigues de Sousa, portador do CPF n' 865.329.953-04.
CONTRATADO: NIV ARDO ELIAS DE LIMA, portador do CPF nº 171.260.958-05 e RG nº 28.967.088-
SSP-SP, com sede na Rua Wilson nº 98, Bairro: Paraisópolis, estado de São Paulo-SP, CEP: 05.665-030.
OBJETO: Locação de Imóvel para funcionamento da Casa de Apoio dos profissionais e funcionários da
saúde do município de Floresta do Piauí-PI, situado na Rua Rufino Raimundo Torres s/n, centro na cidade
de Floresta do Piauí, estado do Piauí, CEP: 64.563-000.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/ISS/FMS/FNS/PAB/FUS/Custeio e
outras arrecadações.
VALOR DO CONTRATO: RS 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), bruto anual, divididos em 12 (doze)
parcelas de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) mensais.
VIGÍNCIA DO CONTRATO: de 01/01/2023 a 31/12/2023.
ASSINATURAS: Prefeito: AMIL TON RODRIGUES DE SOUSA e a Pessoa Física: NIV ARDO ELIAS
DE LIMA, portador do CPF n' 171.260.958-05.

Floresta do Piauí-PI, 04 de Janeiro de 2023.

Raimundo Nonato de Sousa
Agente de Contratação

ld:09FEC5D3209559CO

ESTADO DO PIAUI
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
Rua Filomena Lopes dos Santos, S/N. Bairro Centro.
CEP: 64. 773-000 - Várzea Branca - Piauí
CNPJ: 04.837.534/0001-28

PORTARIA N" 001/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a Exoneração de Servidores em
Exerddo de cargo em Comissão de Tesoureiro da
Cimara Municipal de Várzea Branca - PI, e da
outras Providências19•

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI, ESTADO
DO PIAUÍ, SENHOR GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara
Mwúcipal de Várzea Branca- PI,

RESOLVE:

Art. l º EXONERAR o Senhor ODERLEI DOS SANTOS ANTUNES, portadora do CPF:
851.665.103-72 e RO: 55.917.291-6 SSP/SP, ocupante de cargo em comissão de Tesoureiro no
âmbito do Poder Legislativo Municipal em exercício até a publicação do presente ato.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário. esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre - se, Publique - se e Cumpra - se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Várzea Branca, Estado do Piaui, aos 02
(dois) dias do mês de Janeiro de 2023.

Várzea Branca-PI, 02 de Janeiro de 2023.

/! PfJ,,,,J- ~ ~ ~
)fêrr,~!TO ~RA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org